
 

Na osnovu člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list CG“ broj 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 

84/22 i 85/22), člana 15 Poslovnika o radu Skupštine opštine Bar („Sl.list CG-opštinski propisi“ broj 

46/18) i člana 43 Statuta opštine Bar („Sl.list CG-opštinski propisi“ broj 37/18)  Skupština opštine Bar, 

na sjednici održanoj 19.05.2023. godine, donijela je 

 

O D L U K U 

 o imenovanju vršioca dužnosti sekretara Skupštine opštine Bar 

 

Član 1 

Za vršioca dužnosti sekretara Skupštine opštine Bar imenuje se ANĐELA VUJOVIĆ, dipl.pravnica 

iz Bara. 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena u „Sl.listu CG-opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 030-016/23-412 

Bar, 19.05. 2023. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

 

         PREDSJEDNIK 

         Branislav Nenezić s.r. 

 

 

 

 


